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% 1;ฬ่*'V*izsr ราคากลาง แขวงทางหลวงB/jUfn
งานจ ้างเหมาทำการ รห ัสงาน28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหสวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ในทางหลวงหมายเลข3 4 7 ตอนบางกระสั้น 

ระหว่าง กม. 26+000 - กม.39+041 (ค้านขวาทาง)(เป็นช่วงๆ)

- บางปะหัน

ปริมาณงาน 9.202 กม. 21-ต.ค.-63



ราคากลาง แขวงทางทรวงอ(เพา

รหัสงใน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเช่ือมโยงระหว่างภาคในทางหลวงหมายเลข 347 ตอน บางกระส้ัน - บางปะหัน 
ระหว่าง กม. 26+000 - กม.39+041 (ด้านขวาทาง)(เป็นช่วงๆ)
ปริมาณงาน 9.202 กม.

2 . งบประมาณดามแผนรายประมาณทาร 29,996,000.00 บาท 413.1_28003_347
3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา คามเอกสาร " ก "
4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา 21-ต.ค.-63

ลำ รายการ ปริมาณงาน ราคา/หน่วย เป็นเงิน
ดับ หน่วย จำนวน (บาท) (บาท)
1 SOFT MATERIAL EXCAVATION ( EXCAVATION ONLY) CU.M. 4,890.00 58.00 283,620.00
2 SOIL AGGREGATE SUBBASE CU.M. 1,745.00 517.00 902,165.00
3 CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE CU.M. 3,145.00 838.00 2,635,510.00
4 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM.THICK SQ.M. 60,055.00 18.00 1,080,990.00
5 PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP SQ.M. 46,015.00 82.00 3,773,230.00
6 PRIME COAT (RATE 0.6 - 1.0 L/SQ.M.) SQ.M. 60,055.00 40.00 2,402,200.00
7 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK SQ.M. 60,055.00 283.00 16,995,565.00
8 THERMOPLASTIC PAINT SQ.M. 4,070.00 385.00 1,566,950.00
9 TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION SET 2.00 6,195.00 12,390.00

ราคารวมภาษ ีม ูลค ่าเพ ิ่ม 7 %  แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น 29,652,620.00

5.คณะกรรมการฯเห็นฝัมควรกำหนดราคารวมไม่เทิน .................. ? .......... บาท

ล ง ช ื่อ . . . . ^ ^ .......... กรรมการ ลงช ื่อ....;!^!)^...............กรรมการ

(นายธีรยุทธ์ อุดมมณีธนกิจ) ชผ.ขท.อยุธยา ( นายยุรเชษฐ์ โภชน์เกาะ ) ชก.ทล.!3

ลงชื่อ...... r..(....................กรรมการ ลงชื่อ............... .^ .^12เ.^™ ™ .กรรมการ ลงชื่อ  กรรมการ

( นายจรินทร์ กังใจ ) วบ.ทล.!3 ( นายสมพร ฤดีวิโรจน์ ) ว#'ทล.!3 ( นายคมวรรธน์ ส ุน ิด ีบรรยง) วผ.ทล.!3

ลงชื่อ........... . C โZ ............. ประธานกรรมการ

( นายพิชญ รุ่งเรืองวิโรจน์ ) รส.ทล.!3.2

อนุมัติราคาประมาณ 29,652,620.00
.บาท ( เงินยี่สิบเก้าล้านหกแสนห้าหมื่นสองพันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน )

CVn/ /’คุ)to/
( นายมนตรี เดชาสอุลสม ) ผส.ทล.!3



” เอกสาร ก "
รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 28003 โครงการทุรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ในทางหลวงหมายเลข 347 ตอน บางกระสัน - บางปะหัน 
ระหว่าง กม. 26+000 - กม.39+041 (ค้านขวาทาง)(เป็นช่วงๆ)
ปริมาณงาน 9,202 กม. ( น ํ้าม ันด ีเซลหน้าป ็มปตท.จ ังหวัดกทม.ราคา21.89 บาท

ลำ
ดับ

รายการ
ปริมาณงาน ค่างานต้นทุน FACTOR

F1

ค่างาน 
ต่อหน่วย 

(บาท)

ค่างานที่กำหนดให้
หน่วย จำนวน ค่างานต้นทุน 

ต่อหน่วย
ค่างานต้นชุน 

เป็นเงิน

ราคาต่อหน่วย (บาท) เป็นเงิน

1 SOFT MATERIAL EXCAVATION ( EXCAVATION ONLY) CU.M. 4,890.00 47.18 230,710.20 1.2359 58.31 58.00 283,620.00
2 SOIL AGGREGATE SUBBASE CU.M. 1,745.00 418.83 730,858.35 1.2359 517.63 517.00 902,165.00
3 CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE CU.M-. 3,145.00 678.42 2,133,630.90 1.2359 838.46 838.00 2,635,510.00
4 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM.THICK SQ.M. 60,055.00 14.89 894,218.95 1.2359 18.40 18.00 1,080,990.00
5 PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP SQ.M. 46,015.00 66.62 3,065,519.30 1.2359 82.34 82.00 3,773,230.00
6 PRIME COAT (RATE 0.6 - 1.0 L/SQ.M.) SQ.M. 60,055.00 32.82 1,971,005.10 1.2359 40.56 40.00 ’ 2,402,200.00
7 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK SQ.M. 60,055.00 229.66 13,792,231.30 1.2359 283.84 283.00 16,995,565.00
8 THERMOPLASTIC PAINT SQ.M. 4,070.00 312.00 1,269,840.00 1.2359 385.60 385.00 1,566,950.00
9 TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION SET 2.0Q 5,012.67 10,025.34 1.2359 6,195.16 6,195.00 12,390.00

รวมค่างานค้นทุนทั้งหมด 24,098,039.44 รวมค่างานทั้งหมด 29,652,620.00
% เงินจ่ายล่วงหน้า พนประก้นผลงาน 1. %

■ 20.00 l "  30.00

(ค่า F

ค่างานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท) 24.10 ADT. ภาวะฝนปกติ F (Additional Conditions) FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง 1.2494 1.2165 1.2359 1.2359 1.2359

.ไเชุฟ้โ,ลงชือ......USiymM........................กรรมการ
(นายธีรยุทธ์ ยุดมมณีธนกิจ) ขผ.ขท.อยุธยา

4ลงขอ............... .............................. กรรมการ
( นายสุรเขษร โภขน์เกาะ) ชก.ทล.บ

A .ลงขอ...........ะ ^ .......กรรมการ
( นายคมวรรธน สุนิติบรรยง ) วผ.ทท.!3

ลงชื่อ..........เ^ * .T .L ................ กรรมการ
( นายจรินทร์ กังใจ ) วบ,ฑล.13

9 '  v s ท<ต:ลงขือ................. y .....„ ..ไ......^ ;....กรรมการ
( นายสมพร ฤสืวิโรจน์ ) วว.ทล.!3

ลงขอ............. เ^-.Jf...............................ประธานกรรมการ
( นายพิขญ รุ่งเรืองวิโรจน์ ) รส.ทล.!3.2



รายละเจียด BREAK DOWN COST โครงทา?บูรณะโครงข่ายหางหฟิว■ท^อมโยงระหว่างภาค

รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเช้อมโยงระหว่างภาค ในทางหลวงหมายเลข 347 ตอน บางกระส์น - บางปะหัน 

ระหว่าง กม. 26+000 - กผ.39+041 (ด้านขวาทาง)(เป็นข่วง ๆ )

น่าพ้นดีเชฺลหน้าป๋ม ปตท. จ้งหวัด กทม. ราคา 21.89 บาท

SOFT MATERIAL EXCAVATION ( EXCAVATION ONLY) 

งานแก้ Soft

ค่าดำเนินการ + เลึ๋อมราคา (ชุดตัด)

ค่าดำเนินการ + ค่าเลอมราคา (ตัก)

. ค่าขนท่ีงํ ระยะ _ 1 กม.

รวม

((วนขยายตัว 18.49 X 1.25

7.55

10.94

18.49

19.78 บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.ม. 

23.11 บาท/ลบ.ม.

เน๋ึองจากเป็นการชุดในทินท่ีจำคัดเอพาะแห่งในคันทางเดิม ท่ีงแข็งกว่าปกติ ติดคาใช้จำยเท่ีมข๋ึนให้ 10%

รวมค่างาน = 42.89 X

42.89 บาท/ลบ.ม.

1.10 47.18 บาท/ลบ.ม.

2 SOIL AGGREGATE SUBBASE

คำวลตุจากแหล่ง = 50.00 บาท/ลบ.ม.

ค่าด่าเนินการ + ค่าเสิ'อมราคา (ชุด-ขน) = 29.34 บาท/ลบ.ม.

ค่าขนค่ง 81 กม. = 151.02 บาท/ลบ.ม.

รวม = 230.36 บาท/ลบ.ม.

ค่วนชุบตัว 230.36 X 1.60 = 368.58 บาท/ลบ.ม.

ค่าตำเนินการ + ค่าเล๋ึอมราคา (บดทับ ) = 50.25 บาท/ลบ.ม.

คำงานด้นทุนรวม = 418.83 บาท/ลบ.ม.

3 CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE (ระบุปริมาณงาน Crashed Rock Cement 3,145.00 ลบ.ม.)

ค่าวัสตุจากปากโม่ (รวมค่าตัก) = 130.00 บาท/ลบ.ม.

ค่าขน!(ง 79 กม. = 147.30 บาท/ลบ.ม.

รวม = 277.30 บาท/ลบ.ม.

((วนยุบตัว 277.30 X 1.50 = 415.95 บาท/ลบ.ม.

คำ1ซเมนต์2 % = 46 @ 2.15 บาท .= 98.81 บาท/ลบ.ม.

คำติดต่ํงเครองผลม = 150,000 / 3,145.00 = บาท/ลบ.ม.

ค่าด่าเนินการ+ค่าเสิ'อมราคา (ผสมวัลดุ) = 43.05 บาท/ลบ.ม.

ค่าดำเนินการ+ค่าเที่อมราคา (บดทับ) = 80.33 บาท/ลบ.ม.

ค่าดำเนินการ+ค่าเสึ๋อมราคา (บ่มวัลดุ) = 40.28 บาท/ลบ.ม.

คำงานด้นทุนรวม = 678.42 บาท/ลบ.ม.

หมายเหตุ: ระยะขน!(งวัลดุ = ระยะทางจากแหล่งกงเค่รํ่องผสม + ระยะทางจากเครึ๋องผลมถืงหน้างาน

4 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM.THICK 

ค่าดำเนินการ 

ค่าเส'อมราคา

ค่าขนท่ีง่ ระยะ _ 1๙- กม.

ค่าขนพิง

50.29 บาท/ลบ.ม.

8.90 บาท/ตารางเมตร 

1.97 บาท/ตารางเมตร

4.02 บาท/ตารางเมดร

ค่างานด้นทุนรวม 14.89 บาท/ดารางเมตร

5 PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING 22 CM.

ค่าด่าเนินการ+เลี'อมราคา (ชุดลกเอล๋ีย 0.20 ม.)

หน่วยนาหนักแห้งสูงชุดของวัลดุช่ํนทินทางท่ีชุด (Y )

ปริมาณ!]นช้เมนต์(โดยน่าหนัก) = b3.50 % = ( 3.50 %/100)Xy d

ค่า!]นชิเมนต์ขนด Bulk (รวมค่าขน!(ง)

34.40 บาท/ตร.ม. 

2.220 ตัน/ลบ.ม.

0.015 ตัน/ตร.ม.

2.148.14 บาท/ตัน

32.22 บาทดร.ม.

รวมค่างานด้นทุน 66.62 บาท/ต!.ม.

พ ่^  เ^ '* * * ' ( ท ^

1 ของ 2



ทยฟิะเอยด BREAK DOWN COST โค?งการบรณะไครงข่ายหางหลวงเซอมโยงระหว่างภาค 3 I S 3 C

6 Er IMF COAT /RATE 0 6 - 1 0 L/SO-M-1 
V

ค่ายาง EAP 1.0 ริดร 33.25 บาท

ค่าชนส่ง 72 กบ. ( บวกค่าช๋ึน-ลง )

อัตราส่วน (1.0 เทตบนรนfl fjn บ่h  0.8 ลาดบนร๙/ Cement 

ค่าดำเนินการ + ค่าเสิ'อมราตา

. รวมค่ายาง + ค่าชนส่ง =

14 0.8 ริดร/ดร.ม. =

7 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 

* ป?มา[นงาน ASPHALT CONCRETE ท้ิงโดรงการ 

ค่ายาง AC 0.050 ด้น @

ค่าหิน 0.74

5 CM. THICK

24.964.2B

ลบ.ม. @ 344.30

ค่าดำเนินกา? + ค่าเล่ึอมผรมวัสตุแอรพ์ลท์ดอนกรด

ค่าชนส่ง 3.26 กม. ( 1 ใน 4 ชองระยะทางชองโครงการ)

ค่าดำเนินการ + ค่าเรอมljลาดและบดทับหนา 5 ชม.

= 13.53 X 1.00 X 8.33

ค่าใช้จ่ายรวม

ค่างานด้นทุน = 1.913.06 / 8.33

ค่างานด้นทุนรวม

1,248.21 บาท/ด้น

254.78 บาท/ด้น 

286.16 บาท/ด้น

11.21 บาท/ด้น

(พิมพ์1 =บนผิว'ใพรผ่โด้ด,พิมพ์2 = บนผิวแทค่โค้ด) 

= 112.70 บาท/ตัน

1,913.06 บาท/ด้น

229.66 บาท/ตรม.

M
t >*£.*}ท

m

1

8 THERMOPLASTIC PAINT

- ดำสิ Thermoplastic (สิเหสิอง และ สิขาว) 6.00 กก. @ 42.00 - 252 00 บาท/ต?.ม.

- ค่า?)กแก้ว 0.40 กก. ส 60.00 = 24.00 บาท/ตร.ม.

- ดำ Primer (กาวรอง 1Tน) 1.00 ดร.ม. @ 24.00 = 24.00 บาท/ดร.ม.

- ดำด่าเนินการ (ดำแรงแระดำเส์อมราคา) 1.00 ดร.ม. @ 12.00 = 12.00 บาท/ดร.ม.

ค่างานต้นทุน = 312.00 บาท/ต?.ม.

9 TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION

ลำดับ รายการ
ว้สดุ ราคาต่อหน่วย ราคารวม

จำนวน หน่วย (บาท) (บาท)

1 ป้ายติดแผ่นระท้อนแรงจำนวน 21 ชุด 21.00 ตรม. 1,461.00 30,681.00

2 เราป้าย เหล็กชนาด 3" X 3" X 2 mm. 70.00 ม. 53.00 3,710.00

3 แผงท้ินสะท้อนแสงชนิด 2 ช่ํน 7.00 ชุด 1,115.00 7,805.00

4 แผงก้ันสะทอนมุม 1 หนา 30.00 ชุด 46.00 1,380.00

5 ไฟกระพ'ริบ 1.00 ดวง 1,538.00 1,538.00

รวมทิ้งสิน 45,114.00

ค่างานต่อหน่วย 5,012.67

( ต่อระยะเวลา 4 เด็อน )

น ^ /  ร ิ^ พ ิ^ - ช ุ* ^
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ทางหล,พหมายเสข.

รายละเอยดขอมูลปัสดุทแหล่ง

รหัสงาน 280Q3 ลักษณะงาน โพรงการบูรณะโครงข่ายหางหลวงเช่ือมโยงระหข่ๆงภาพ

347 บางกระหัน - บางปะหัน

ระหว่าง กน. 26=1000 - กน.39+041 (ด้านทาทาง)(บ่)ฟ)งๆ) ระยะทางด่าเนินการ 13.041 กม. ภาวะฝนปกติ
นาผ้'นด็เซลหน้าสัน ปดท. จ้'งหว้'ด กทม. ราคา 21.89 บาท/*รเร วันที 21-ต.พ.*63 ADT คัน/วัน

ราย
หน่วย

ราพาท่ึแหส่ง ระยะทางขนบ่ง (กน.) รวม

ภาร ชนิดของวัสตุ
ปับ

ต่อหน่วย ลาดยาง ถูกรัง ระยะทาง หมายเหตุ

ที (บาท) ทางราบ สุกเนิน ทางเขา ทางราบ สุกเนิน ทางเขา (กน.)

1 ยางแอสฟัลด์ AC 60/70 (For Asphaltic Concrete) ตน 23,833.33 72 72 จาก แหส่ง กทม.

2 ยางแอสฟ้สต์ EAP ด้น , 33,255.00 72 72 จาก แหส่ง กทม.

3 lj™ มนต์ปofดแลนค์ Type I (แบบบรทุ Bulk) ด้น 2,080.00 51 51 จาก แหส่ง จ.ลระบุร

4 ทินผสมแอ*ฟ้สท่คอนก'ร* สบ.น. 197.00 79 79 จาก แหส่ง

5 หินพลุก สบ.ม. 130.00 79. 79 จาก แหส่ง

6 สุกรง ลบ.ม. 50.00 81* 81 จาก แหส่ง

e . \ viv*/


